[image: ГЕРБЭАО1111]

Председатель Байкитского сельского Совета депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11 января  2023 г.	 	     № 03-ОД
с. Байкит

О назначении внеочередного заседания
[bookmark: _GoBack]Байкитского сельского Совета
депутатов шестого созыва

    Руководствуясь  п. 4.1. Регламента Байкитского сельского Совета депутатов (в действующей редакции) назначить проведение 13 внеочередного заседания Байкитского сельского Совета депутатов шестого созыва  на 20.01.2023 года в 12:00 часов в конференц-зале Байкитского сельского Совета депутатов по адресу: с. Байкит, ул. Титова, 17.
Проект повестки 13 внеочередного заседания:

1. Об утверждении Плана работы Байкитского сельского Совета депутатов  на 2023 год
2. Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета главы села Байкит о результатах своей  деятельности, деятельности администрации села Байкит, подведомственных муниципальных учреждений и предприятий  и о решении  вопросов, поставленных Байкитским сельским Советом депутатов.
3. О внесении изменений в Решение Байкитского сельского Совета депутатов от 23.12.2022 года № 6-63 «Об отмене Решения Байкитского сельского Совета депутатов от 09.08.2022 года № 6-37».
4. Разное.
           5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Председатель Байкитского сельского
Совета депутатов                                                                                             А.В. Шмыгов

image1.jpeg